
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« 3 » февраля 2022 года №97

станица Полтавская

Об итогах и награждении
победителей, призёров, лауреатов и участников муниципального этапа

профессионального конкурса «Учитель здоровья Кубани»
в 2022 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации му-
ниципального образования Красноармейский район от 30 декабря 2021 года
№ 1310 «О проведении муниципального этапа профессионального конкурса
«Учитель здоровья Кубани» в 2022 учебном году», на основании Положения об
управлении образования, утвержденного Решением Совета депутатов муни-
ципального образования Красноармейский район от 22 июля 2015 года №87/12
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителем муниципального этапа профессионального
конкурса «Учитель здоровья Кубани» Б 2022 - Щека Татьяну Григорьевну,
учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательно-
го учреждения средней общеобразовательной школы №18.

2. Признать призёрами муниципального этапа профессионального кон-
курса «Учитель здоровья Кубани» в 2022 году:
- Скуйбедину Жанну Александровну, учителя начальных классов муници-
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо-
вательной школы № 12;
- Дружбина Кирилла Сергеевича, учителя физической культуры муниципаль-
ного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразова-
тельной школы №14;

копия
1

БРШШАЛ.ф.



Признать лауреатами муниципального этапа профессионального кон-
курса «Учитель здоровья Кубани» в 2022 году:

- Корж Инну Владимировну, учителя физической культуры, муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения -средней общеобразовательной
школы № 1;
- Лопатову Наталью Николаевну, учителя начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 9.

4. Провести процедуру награждения всех участников муниципального
этапа краевого профессионального конкурса «Учитель здоровья -2022 года» 4
февраля 2022 года в актовом зале муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 в 14.
00 часов (приложение !).

5. Начальнику казенного учреждения укрупненной централизованной
бухгалтерии при управлении образования администрации муниципального об-
разования Красноармейский район (ХоленкоЕ.И.) произвести оплату расходов
проведения мероприятия за счёт средств районного бюджета в соответствии с по-
становлением администрации муниципального образования Красноармейский
район от 1 октября 2014 №998 «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Красноармейский район «Развитие образования»
(с последними изменениями от 14 апреля 2021 года) Подпрограмма №4 «Обес-
печение реализации муниципальной программы и прочих мероприятий в области
образования» п. 1.2.1 «Реализация прочих мероприятий в области образования»
согласно смете (приложение).

1.Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора му-
ниципального казенного учреждения «Районный информационно-методический
1сабинет при управлении образования» Трофимекко СВ.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального образования:
Красноармейский район

КОПИЯ
ВЕРНА

Е.Г.Косова

АТИШАЛ.Ф.


